Début
13:00
13:00
13:30
13:30
14:00
14:00
14:00
14:00
14:15
14:15
14:30
14:45
15:00
15:00
15:00
15:00
15:15
15:25
16:00
16:00
16:00
16:15
16:30
17:00
17:00
17:00
17:00
17:45
17:45
18:15
18:30

Fin
13:30
19:00
13:55
14:05
19:00
14:40
14:30
14:45
15:00
18:15
15:20
15:00
15:45
15:40
16:00
19:00
15:45
16:00
16:25
16:40
16:45
16:40
17:20
17:45
17:35
17:40
17:40
18:25
18:15
19:00
19:00

Spectacle

Krewe du Belge

Le Petit Manége et les jeux en bois d’Arnaud
Danse Arbres

Viens, on se tire !

Fresque interactive

Partir en paix

Tellement tel Mambo

WATA!

La Crapaude

Sweat Dreams

Big Bang

Déambulation WATA!

Club P.E.P.S. - Pour I'Expansion des Possibles
One Shot

Plus Haut Plus Haut

Salon de coiffure folie et poésie

La Course aux canards

Viens, on se tire !

Danse Arbres

Partir en paix

WATA!

Eugéne

Big Bang

Club P.E.P.S. - Pour I'Expansion des Possibles
La pauvreté des pauvres fait la richesse de lar
One Shot

Quand les poissons auront soif

F.LE.S.T.A

Krewe du Belge

Plus Haut Plus Haut

La Course aux canards

Jour

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Durée
30 min.

360 min.

25 min.
35 min.

300 min.

40 min.
30 min.
45 min.
45 min.

240 min.

50 min.
15 min.
45 min.
40 min.
60 min.

240 min.

30 min.
35 min.
25 min.
40 min.
45 min.
25 min.
50 min.
45 min.
35 min.
40 min.
40 min.
40 min.
30 min.
45 min.
30 min.

Artiste

Krewe du Belge
Novacentral

cie L'Arboréographie

La Corneille bleue

Alter Ego

Les Compagnons pointent
The INKZ

Bricophonik

La Crapaude

NAR

Cie Compost

MJ Epidemik & Bricophonit
Le Club P.E.P.S.

Cie One Shot

La Cie Allezallez en parten
Kip van Troje

Fare ASBL

La Corneille bleue

cie L'Arboréographie

Les Compagnons pointent
Bricophonik

Groupe Electre & Eugene
Cie Compost

Le Club P.E.P.S.

Emiliano Cedillo

Cie One Shot

Compagnie Juste ici
Traviecircus Duo

Krewe du Belge

La Cie Allezallez en parten
Fare ASBL

Lieu

Grand Place (chapiteau)
Grand Place

Parc rue de la Marliére
Bassée (garages)

Circuit
GRATUIT
GRATUIT
PASS
PASS

Rue des brasseurs et parc de la Ba GRATUIT

Place des comtes (gradin)
Grotte de Lalaing

Grand Place (chapiteau)
Eglise Sainte-Aldegonde
Bassée (parc)

Castel

Grand Place (chapiteau)
Kiosque

Ecole Saint Remy (cour)
Le Moulin brdlé

Grand Place

Riviere

Bassée (garages)

Parc rue de la Marliére
Place des comtes (gradin)
Grand Place (chapiteau)
Ecole Saint Remy (préau)
Castel

Kiosque

Eglise Sainte-Aldegonde
Ecole Saint Remy (cour)
Grotte de Lalaing

Place Georges Wargnies
Grand Place (chapiteau)
Le Moulin bralé

Riviere

GRATUIT
CONCOURS (gratuit)
PASS

PASS

GRATUIT

PASS

GRATUIT

PASS

PASS

PASS

GRATUIT

GRATUIT

PASS

PASS

GRATUIT

PASS

CONCOURS (gratuit)
PASS

PASS

CONCOURS (gratuit)
PASS

CONCOURS (gratuit)
CONCOURS (gratuit)
GRATUIT

PASS

GRATUIT

Public

Tout public
Jeune public
Tout public
Tout public
Tout public
Tout public
Tout public
Enfants

Tout public
Tout public
Tout public
Tout public
Public ado et adulte
Tout public
Tout public
Tout public
Jeune public
Tout public
Tout public
Tout public
Enfants

Tout public
Tout public
Public ado et adulte
Tout public
Tout public
Tout public
Tout public
Tout public
Tout public
Jeune public

Horaires 2023 MAJ 18-09

Age idé: Catégorie

6+ Musique

4+ Manége

2+ Cirque

8+ Marionnettes

6+ Atelier; installation

12+ Théatre de rue
8+ Théatre d'objets

2+ Clown; Musique
8+ Musique

6+ Installation

6+ Théatre de rue
2+ Clown; Musique
14+ Théatre de rue
4+ Cirque

6+ Entresort

4+ Coiffure

4+ Jeux

8+ Marionnettes
2+ Cirque

12+ Thééatre de rue
2+ Clown; Musique
8+ Marionnettes
6+ Théatre de rue
14+ Théatre de rue
12+ Cirque

4+ Cirque

8+ Théatre de rue
4+ Cirque; Clown; Jonglerie; Théatre de rue
6+ Musique

6+ Entresort

4+ Jeux



